GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

CONCEPTO

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Instituto de Elecciones y Participacion Ciudadana
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR TIPO

DE GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Pesos) RPA-2
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADG AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
- REDUCCIONES

291,729,937.85 67,956,281.37 359,686,219.22 351,104,126.73 345,716,362.76 8,582,092.49
1,523,324.30 8,550,010.95 10,073,335.25 10,030,333.42 9,605,539.78 43,001.83
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DEL GASTO:

293,253,262.15

76,506,292,32

369,759,554.47

361,134,460.15

355,321,902.54

8,625,094.32




